



**MØLLER & MADSEN**

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Mydietspal ApS**  
**Odensevej 56, 2. mf.**  
**4700 Næstved**

CVR nummer 38614894

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**  
(7. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2024

---

**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2022/2023	11
Anvendt regnskabspraksis	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Mydietpal ApS Odensevej 56, 2. mf. 4700 Næstved
	CVR-nr.: 38 61 48 94
<b>Bestyrelse</b>	Chano Buk Nielsen Lars Juul Jensen
<b>Direktion</b>	Chano Buk Nielsen
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som leverandør til forskningsprojekter og med salg af sunde måltidskasser, madplaner, kostvejledning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets ejerkreds har ved langfristet lån finansieret årets resultat og i årets løb og efter status indfriet selskabets bankgæld og anden gæld.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening. Ledelsen forventer overskud i 2023/24, afledt af den fokuserede indsats overfor forskningsinstitutioner og tilrettet forretningsmodel, hvor omkostninger kontraheres i takt med eksekvering af projekter.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-17.672</b>	<b>394.238</b>
1 Personaleomkostninger	-253.022	-461.897
Afskrivninger	-124.953	-110.950
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-395.647</b>	<b>-178.609</b>
Andre finansielle omkostninger	-15.858	-18.506
<b>Resultat før skat</b>	<b>-411.505</b>	<b>-197.115</b>
2 Skat af årets resultat	88.072	42.645
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-323.433</b>	<b>-154.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-323.433	-154.470
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-323.433</b>	<b>-154.470</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023**

**AKTIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	103.137	221.835
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>103.137</b>	<b>221.835</b>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.087	7.341
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.087</b>	<b>7.341</b>
Deposita	0	6.188
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>6.188</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>104.224</b>	<b>235.364</b>
Råvarer og hjælpematerialer	0	22.209
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>22.209</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.325	111.562
Andre tilgodehavender	0	190.686
5 Udskudt skatteaktiv	272.415	184.343
<b>Tilgodehavender</b>	<b>277.740</b>	<b>486.591</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>277.740</b>	<b>508.800</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>381.964</b>	<b>744.164</b>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2023**

**PASSIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-305.412	18.021
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-180.412</b>	<b>143.021</b>
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	0	93.175
Gæld til tilknyttede virksomheder	208.052	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	235.166	0
	<hr/>	<hr/>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>443.218</b>	<b>93.175</b>
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	39.600
Kreditinstitutter	14.670	103.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.548	233.163
Anden gæld	31.892	85.635
Periodeafgrænsningsposter	0	20.557
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	48	25.149
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>119.158</b>	<b>507.968</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>562.376</b>	<b>601.143</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>381.964</b>	<b>744.164</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	18.021	172.491
Årets resultat	-323.433	-154.470
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-305.412</b>	<b>18.021</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-180.412</b>	<b>143.021</b>

**NOTER**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger	242.653	448.311
Andre omkostninger til social sikring	10.369	13.586
	<u>253.022</u>	<u>461.897</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Reg. af udskudt skat	-88.072	-42.645
	<u>-88.072</u>	<u>-42.645</u>

**NOTER**

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	381.369
Kostpris ultimo	381.369
Af-/nedskrivninger, primo	-159.533
Årets af-/nedskrivninger	-118.699
Afskrivning ultimo	-278.232
	<b><u>103.137</u></b>

**NOTER**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	22.953
	<hr/>
Kostpris ultimo	22.953
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-15.612
Årets af-/nedskrivninger	-6.254
	<hr/>
Afskrivning ultimo	-21.866
	<hr/>
	<b>1.087</b>
	<hr/> <hr/>
<b>5 Udskudt skatteaktiv</b>	
Udskudt skat er indregnet med kr. 272.415 som aktiv. Hele skatteaktivet forventes udnyttet i kommende regnskabsår.	

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter	132.775	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	208.052	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	235.166	0
	<u>132.775</u>	<u>443.218</u>	<u>0</u>
